
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

28.05.2018 ст-ца Зеленчукская № 99 

Об утверждении прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества Зеленчукского сельского поселения 

Зеленчукского муниципального района 
Карачаево-Черкесской Республики на 2-е полугодие 2018 года. 

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации, 
утвержденного Решением Совета Зеленчукского сельского поселения от 
19.11.2013 №140, в соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 
21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества Зеленчукского сельского поселения, Совет 
Зеленчукского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1 .Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества 
Зеленчукского сельского поселения на 2-е полугодие 2018 года согласно 
приложению. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования на 
сайте azspkhcr.ru и в газете «Пресса09» 

Главы Зеленчукского 
сельского поселения 



Приложение к решению Совета 
Зеленчукского сельского поселения 
№ 99 от 28.05. 2018 

Прогнозный план 
приватизации муниципального имущества 

Зеленчукского сельского поселения на 2018 год 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Характеристики Предполагаемые 
сроки 

приватизации 
1 

Автомобиль ГАЗ-31105 
регистрационный знак 

С400 ТО 09 

Регистрационный знак : С400 ТО 09; 
Идентификационный номер (VIN) 
Х9631105061323218; 
Марка, модель ГАЗ 31105 ТИП ТС 
СЕДАН 
Категория ТС: В 
Год выпуска ТС: 2006 
Модель двигателя : 40620D 
Двигатель № 63013145 
Кузов:31105060104878 
Цвет: ОМЕГА2 
Мощность двигателя ,кВТ/л.с. 
96/130л.с. 
Рабочий объем двигателя, смЗ- 2285 
Паспорт,серия 52М № 746477 

2-е полугодие 
2018 


